
                LANDSKAB  FIGUR OG FORENKLING  MED ANDERS WALLIN  D. 1- 4 AUGUST 2024
                             VED VESTERHAVET   LYNGHØJ  TRANS  - 16 km fra LEMVIG

Et kursus for dig, der har erfaring med akvarelmaling og ønsker at udvikle dit natur/landskabsmaleri og din akvarelteknik.
 
Kurset indeholder øvelser, hvor vi tager udgangspunkt i naturen og landskabet. Maleriet er mere eller mindre repræsentativt, 
og nogle gange fører det til et rent abstrakt maleri.
Ideen med kurset er at tage udgangspunkt i det klassiske repræsentationsmaleri og derefter finde nye veje til billedskabelse ud 
over det rent beskrivende. Ofte ender vi i en semi-abstrakt repræsentation.
Kurset indeholder demonstrationer, fotoshows og daglige anmeldelser af deltagernes malerier.
Vi vil også arbejde på at få figurationer som mennesker ind i maleriet. Tæt på kursus stedet ligger Jens Søndergaards museum.

Vi bor på Lynghøj hvor der er 350 m til havet. Der er værelser med pladser til to - samt få enkeltværelser - der fordeles på 
bedste vis. Der serveres vegetar mad samt fisk. Ankomst d. 31.7 aften. Der er plads til 10 deltager.

PRIS; Kursus pris 4.000 dkr - skal betales ved tilmelding for at du har en plads - til;  kontonr. 4716-5400224112  Marie Nirvi 
Bennich senest d. 1 juli. Ved eventuelt afbud senest d. 1 juli tilbagebetales beløbet - efterfølgende sker ingen tilbagebetaling.
Kost og logi 3.600 kr betales 14 dage inden kursstart se stedet; https://www.airbnb.dk/rooms/600596571244273942?guests

ANDERS WALLIN - en meget værdsat underviser indenfor akvarel. Hans arbejde udspringer fra det traditionelle og tekniskt 
drevne akvarelmaleri, hvor hans nysgerrighed og lyst har ført ham til at søge videre efter nye kombinationer og redskaber.
Se mere her; https://awallin.se/
TILMELDING; Send dit navn, e-mail og telefonnummer til; Nirvi Bennich e-mail   nirvizen@gmail.com  
                                                                                                       Tilde Carlsen  e-mail   tildecarlsen@gmail.com


